
Zarządzenie Nr 191/16 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 23 września 2016 r. 

 

 

w sprawie objęcia przez Gminę Sieroszewice udziałów w Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) w związku  

z uchwałą Nr XXVI/126/97 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 października 1997r. w sprawie  

przystąpienia do spółki pn. Oświetlenie uliczne i Drogowe – Spółka z o. o. w Kaliszu oraz 

wniesienia do spółki wkładu niepieniężnego w postaci urządzeń elektroenergetycznych 

służących oświetleniu ulicznemu na terenie Gminy Sieroszewice 

  

zarządzam co następuje : 

 

§ 1. Gmina Sieroszewice obejmuje udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 

„Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Sp. z o. o. w Kaliszu, które zostają pokryte wkładem 

niepieniężnym w postaci urządzeń elektroenergetycznych służących oświetleniu  

w miejscowościach : Strzyżew, Psary, Westrza, Latowice i Ołobok o łącznej wartości brutto 

354.103,56 zł. 

Słownie : trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące  sto trzy złote 56/100 gr  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 191/16 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 23 września 2016 r. w sprawie 

objęcia przez Gminę Sieroszewice udziałów w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami podjętą Uchwałą Nr XXV/126/97 Rady Gminy 

Sieroszewice z dnia 30 października 1997 r. w sprawie przystąpienia do spółki pn. 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe – Spółka z o. o. w Kaliszu oraz wniesienia do spółki wkładu 

niepieniężnego w postaci urządzeń elektroenergetycznych służących oświetleniu ulicznemu 

na terenie Gminy Sieroszewice podejmuje się w/w wymienione zarządzenie dotyczące 

wniesienia wkładu niepieniężnego w wysokości 354.103,56 zł.  

 

 


